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638

INDE

EL ORO

OCAMPO

GUANACEVI

RODEO

SAN BERNARDO

NUEVO IDEAL

SAN JUAN DEL RIO

CONETO DE COMONFORT

PANUCO DE CORONADO

DISTRITO 08

¯

DISTRITO 02

DISTRITO 14

DISTRITO 09

DISTRITO 07

DISTRITO 06

CHIHUAHUA

11

02

13

12
10

07

06

05
04 03

15

14

01

08

09

MUNICIPIO ORIGEN DESTINO

NUEVO IDEAL - -

SAN JUAN DEL RIO 1178 1176

PANUCO DE CORONADO -

INDE 677 673

SAN BERNARDO 1091 1092

GUANACEVI 647 649

OCAMPO 896 897

900 899

RODEO 1072 1071

1073 1071

1076 1071

1085 1084

EL ORO 918 919

921 923

929 928

931 930

944 943

SECCIONES MENOS DE 100 ELECTORES

MUNICIPIO CLAVE RANGOS DE SECCION TOTAL

CONETO DE COMONFORT 003  57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65 9

NUEVO IDEAL 017

866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 

880, 881, 882, 883, 884, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 892, 893, 

894

29

SAN JUAN DEL RIO 029
1156, 1157, 1158, 1159, 1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 1166, 

1167, 1168, 1169, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174, 1175, 1176, 1177
22

PANUCO DE CORONADO 021
961, 962, 963, 964, 965, 966, 967, 968, 969, 970, 971, 972, 973, 974, 

975, 976
16

INDE 011
672, 673, 674, 675, 676,  678, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 

687, 688
16

SAN BERNARDO 026 1086, 1087, 1088, 1089, 1090, 1092, 1093, 1094, 1095, 1096, 1097 11

GUANACEVI 009
638, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646,  649, 651, 653, 654, 655, 

656, 657, 658, 659, 661, 662, 663 
21

OCAMPO 018
895,  897, 898, 899,  901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, 909, 

910, 911, 912, 913
17

RODEO 025
1063, 1064, 1065, 1066, 1067, 1068, 1069, 1070, 1071,  1074, 1075,  

1077, 1078, 1079, 1080, 1081, 1082, 1083, 1084, 
19

EL ORO 019
914, 915, 916, 917,  919, 922, 923, 924, 927, 928, 930, 932, 933, 934, 

935, 936, 937, 938, 939, 940, 941, 942, 943,  945, 946
25

185

SIMBOLOGIA

PERIMETRO DISTRITO VIII

LIMITE y No. DE SECCION

MANCHA URBANA

Durango_DI_Manzanas

!( LOCALIDAD

CARRETERA PAVIMENTADA

RIOS y ARROYOS

PRESAS y LAGUNAS

TERRACERIA

CHIHUAHUA


